Администрация сельского поселения Новокатаевский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]                                          29 марта 2022 года  № 20

Об утверждении Положения о Единой комиссии
по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей)

В соответствии с Федеральным законом от 05 апреля 2013 г. №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» (далее – Федеральный закон №44-ФЗ)
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Утвердить и ввести в действие прилагаемое Положение о Единой комиссии по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей) с               1 января 2022  года.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
          3. Обнародовать настоящее постановление в на официальном сайте администрации сельского поселения Новокатаевский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Глава сельского поселения						Г.Ф. Галиев